
BESLUIT tot het verlenen van machtiging

 
De directeur van het programma Economie, Werk en Onderwijs van de gemeente Enschede (EWO),

 

gelet op:

• artikel 7 van het Mandaatbesluit 2011*1 en

• het Mandaatregister, Overzicht 2.1, Mandaten aan de directeur Economie, Werk en Onderwijs –

verder te noemen “Overzicht 2.1“-, nr. 2.1.36;

 

besluit:

 

machtiging te verlenen van de aan hem door het college van burgemeester en wethouders van Enschede

gemachtigde bevoegdheden als bedoeld in het Mandaatbesluit 2011, vastgesteld d.d. 13 december

2011en bij en krachtens dat besluit op 2 juli 2013 vastgestelde Overzicht 2.1, nr. 2.1.36 *2, te weten:

“Vertegenwoordiging van het bestuursorgaan bij behandeling van:

• bezwaarschriften,

• (hoger )beroepschriften;

• verzoek voorlopige voorziening,

• bedenkingen en zienswijzen

 

aan de volgende kwaliteitsmedewerker van het Bedrijfsbureau Inkomen van het hiervoor vermelde

pro-gramma:

 

mevrouw C.M.J.I. de Veer (geb. 05-08-1959).

 

Overeenkomstig het bepaalde in artikel 7 lid 3 van het Mandaatbesluit 2011 wordt dit besluit ter kennis

ge-bracht van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente

Enschede.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit *3.

 

 

*1 Zie bijlage: Mandaatbesluit 2011.

*2 Zie bijlage: Uittreksel Overzicht 2.1, nr. 2.1.36.

*3 Zie bijlage: Bekendmaking besluit.

 

Enschede, 14 september 2017

w.g.

G.J.I. Kokhuis

(directeur programma Economie, Werk en Onderwijs)

Nr. 186813

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2017 nr. 186813 26 oktober 20171



Bijlage  behorende bij het besluit van de directeur programma EWO d.d.14 september 2017
 

w.g.

 

G.J.I. Kokhuis

 

Mandaatbesluit 2011

 

Artikel 7

 

 

1 Indien en voor zover in de bij dit besluit behorende in het Mandaatregister opgenomen overzichten

niet anders is aangegeven, zijn de gemandateerden bevoegd functionarissen binnen hun organisatie-

onderdeel ondermandaat te verlenen tot het geheel of gedeeltelijk uitoefenen van de hen bij dit besluit

gegeven bevoegdheden.

2 De bevoegdheid genoemd in het eerste lid is van overeenkomstige toepassing indien aan een func-

tionaris volmacht is verleend.

3Het ondermandaat en/of het verlenen van volmacht geschiedt schriftelijk en wordt ter kennis van het

College c.q. de Burgemeester gebracht.

4 Ingeval van uitoefening van een bevoegdheid van het College worden uitgaande stukken als volgt

ondertekend:

"Namens Burgemeester en Wethouders van Enschede,"

gevolgd door de functieaanduiding van degene aan wie ondermandaat is verleend en zijn of haar naam

en handtekening,

 

Ingeval van uitoefening van een bevoegdheid van de Burgemeester worden stukken als volgt onder-

tekend:

"Namens de Burgemeester van Enschede,"

gevolgd door de functieaanduiding van degene aan wie ondermandaat en/of volmacht is verleend en

zijn of haar naam en handtekening.

 

Bekendmaking besluit.

Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerden en algemeen door

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad.

 

Gemeenteblad 2017 nr. 186813 26 oktober 20172


